

ELMATECH ApS

Hvilehøjvej 7
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2016

Gunnar Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELMATECH ApS
Hvilehøjvej 7
4550 Asnæs

CVR-nr: 34898006
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
4550 Asnæs
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet importerer og sælger industriel elektronik fra Sydkorea, og udfører automationsprojekter, hovedsageligt med brug af de importerede komponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Rengskabet udviser efter nedskrivning af lagerbeholdninger på DKK 29.626 et overskud på DKK 29.650. Omsætningen er, set i forhold til markedsforholdene, tilfredsstillende, og resultatet er påvirket af relativt store markedsføringsaktiviteter, som vintres at medføre bedre resultater i de kommende år.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		418.406	185.219
Eksterne omkostninger		-377.862	175.248
Bruttoresultat		40.544	9.971
Personaleomkostninger		-2.370	12.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.484	10.898
Resultat af ordinær primær drift		29.690	-13.901
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-40	0
Ordinært resultat før skat		29.650	-13.901
Skat af årets resultat		1.729	0
Årets resultat		31.379	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		14.419	44.045
Varebeholdninger i alt		14.419	44.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.000	6.905
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		90.000	6.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		32.016	19.326
Omsætningsaktiver i alt		136.435	70.276
Aktiver i alt		136.435	70.276

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		7.859	-21.791
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		87.859	58.209
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.576	7.067
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.576	12.067
Gældsforpligtelser i alt		48.576	12.067
Passiver i alt		136.435	70.276